GABINETE DO CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES
RODRIGUES NETO
Telefone(s): 3613-7531 / 37534

e-mail: gab.ajoaquim@tce.mt.gov.br

C.I n° :  187/2025/GAB-AJ
Cuiabá-MT, 10 de novembro de 2025.

DE : GABINETE DO CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES
RODRIGUES NETO

PARA : GABINETE DO PROCURADOR DE CONTAS - DR. GUSTAVO.

ASSUNTO : Pedido do Processo 195.223-4/2025 – Liberação Vista Virtual

Excelentíssimo Procurador de Contas,

Solicito a tramitação do processo 195.223-4/2025 para liberação de vista

virtual, atendendo ao requerimento 210.514-4/2025.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Denise Suszek
Chefe de Gabinete de Conselheiro

1 Documento  firmado  por  assinatura  digital,  baseada  em  certificado  digital  emitido  por  Autoridade  Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura/TCEMASSQI e utilize o código TCEMASSQI.

		2025-11-10T15:06:56-0400